
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 3») 

___________________________________________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 «16» сентября 2024 г.                                                                                    № _533__ 
 

                    О проведении социально – психологического  

тестирования обучающихся  

 

На основании приказа Управления образования Администрации города Когалыма 

от 13.09.2024г. № 11-Пр-790 «О проведении в 2024-2025 учебном году социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях», в целях раннего выявления незаконного потребления 

наркотических средств и психотропных веществ  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести социально – психологическое тестирование (далее – 

тестирование) обучающихся общеобразовательных организаций города Когалыма 

с 17 сентября 2024 года по 15 октября 2024 года на «Онлайн-платформе «Пифия». 

2. Заместителю директора по УВР Тилтиньшу Э.Ю.: 

2.1. Организовать получение от обучающихся либо от их родителей 

(законных представителей) информационных согласий. 

2.2. Утвердить поименные списки, составленные по итогам получения 

от обучающихся либо от их родителей (законных представителей) 

информационных согласий. (Приложение 1) 

2.3. Утвердить состав комиссии, обеспечивающий организационно-

техническое сопровождение тестирования из числа работников МАОУ «Средняя 

школа № 3» (Приложение 2). 

2.4. Утвердить расписание по проведению тестирования по классам 

(группам) и кабинетам (аудиториям). (Приложение 3)  

2.5. В качестве методики определения обучающихся, относящихся к 

группе риска по незаконному употреблению наркотических средств и 

психотропных веществ рекомендуется использовать Единую методику 

социально-психологического тестирования обучающихся, разработанную 

Министерством просвещения Российской Федерации на основании протокола 

Государственной антинаркотической комиссии от 11 декабря 2017 года № 35; 

2.6. Обеспечить тираж анкет по количеству заявленных участников на  



  


